maandag 17 april 2017
AAS CRITERIUM

Terrein  :  Gemeentelijk  sportcentrum -  Kleistraat Aartselaar
Organisatienummer : 17220 Stamnummer: 348

Atletiek Vereniging Kontich Aartselaar

Uitslagverwerking : llse Keuten — Populierenlaan 53 — Aartselaar




4 x 100 meter Cad Heren Uur=14:12
Reeks:1
1 AVLO 48.31
1034 Ros Xander
1591 Verduyckt Jonas
1590 Evrard Benjamin
1117 Boucharrafat Redouane**
2 AVKA 50.06
1364 Berben Warre
1365 Berben Jomme
1363 De Maeyer Suus
1152 Jochems Seppe
3 AVLO 52.91
1585 Vinck Symen
1021 Dieleman Noa
994 Hameryck Senne
1121 Van Cleemput Stijn
4 BRAB 55.72
1670 Lockley Joshua
1883 Sahel Mohammad Samir*
1878 Van Bylen Maxim
1884 EI1 Boutaybi Mohamed*

4 x 100 meter Cad Heren Uur=14:12
Reeks:2
1 BRAB 51.26

1599 Van Herck Stan
1576 De Lathouwer Victor
1746 Van der Poel Thomas
1600 Elst Baptist
2 KAPE 54 .95
1131 Vander Avert Nils
1334 Van Cleuvenbergen Senne
1130 Vander Avert Jens
1129 Dua Jits
AVLO DIS
1113 De Maere Stef
1592 De Wilde Lucas
1586 Baeyens Simoen
1589 Van Ransbeeck Renzo

4 x 100 meter Cad Dames Uur=14:12
Reeks:1
1 AVKA 51.34

1802 Hargreaves Josephine
1219 Van De Vorst Nathalie
1530 Bruwiere Sarah
1542 Van den Brande Laura
2 AVKA 55.55
1213 Bruynseels Isabelle
1529 Verbert Sofie
1661 Van Put Loranne
1574 Sabau Evy
LTIER DIS
1727 Tibax Lotte
1725 Vandepaer Emelie
1670 Liefooghe Jo-Anne DUFF
1419 Marién Kyra
4 AVKA 60.83
1301 Stuer Michelle
1220 Van Dyck Emma



1335 Van den Bossche Evy
1295 Arias Rodriguez Maya
BVAC NA
1386 De Kock Myra
1034 Martin Nina
2037 Kosama Eva
1821 Peeters Ellen

4 x 80 meter Min Heren Uur=14:13
Reeks:1
1 KAPE 47.46
5602 Van Cleuvenbergen Len
6098 Hoornaert Ynse
5327 Blomme Jarno
4892 Eykens Matteo
2 AVKA 48.73
5693 Van Den Steen Beau
5332 Jochems Bent
5643 Berben Rhune
5183 Vandekerckhove Yoran
3 LIER 50.17
5470 Van Der Stighelen Lander
5465 Geeraerts Ruben
5469 Smout Siebe
5462 Bequet Robbe
4 AVKA 51.40
5172 Bultynck Mats
5291 Bogo Marnix
5174 Crauwels Dries
5334 Hulstaert Ferre

4 x 80 meter Min Heren Uur=14:13
Reeks:2
1 AVLO 44 .58
5953 Van Den Broeck Yente
5295 Heirman Jesse
5956 Beirnaert Reinout
5122 Nijs Nathan
2 AVKA 45.53
5640 Vanheel Alexandre - 81
5695 Baten Bas
6056 Macpherson Elias
5333 De Reys Corneel
3 BVAC 45.95
5965 Mees Mathias
5674 Alaouil Ibrahim
4908 Van Liefferinge Glen
5108 Bala Tino
AVLO DIS
5238 Verniers Maxim
5961 De Strycker Dries
5973 D'Heer Keaton
5951 Everaert Robbe

4 x 80 meter Min Dames Uur=14:13
Reeks:1
AVLO DIS
8125 Vidarsson Sunna-1lif
7422 Verniers Stephanie
7485 De Vleeschouwer Lucca
8123 De Lange Bente



2 AVKA 50.34
7870 Gehre Sien-Meng

7810 Zemmouri Ulfa

7797 Schoeters Rien

7373 Van Rossem Anouck

3 ACBR 52.35
6877 Verhees Celina

7681 Mees Jinse

7671 De Keyser Kathy

7631 Breems Charlotte**

4 x 80 meter Min Dames Uur=14:13
Reeks:2
1 AVLO 48.06
8117 Poppe Dorien
7423 Van Den Bossche Mirthe
8106 Cowie Jade
8313 Vanroose Rhune
2 BVAC 48.65
7239 Lumbeeck Liese
8280 Omunna Uju-Chukwu
7758 Taelman Lola
8335 Konneh Bendu
3 ACBR 52.95
8024 Schaerlaeken Yana
7187 Baccarne Eva
6876 Van Gysel Charlotte
7632 Janssen Kaat
4 AVKA 53.77
7975 Jacobs Lara
7516 Van den Bossche Elyn
7366 De Pauw Noor
7809 Meuris Ina

4 x 60 meter Pup Heren Uur=14:13
Reeks:1
1 AVKA 36.84
1300 Van Acker Matteo
724 Vaerten Mats
1287 Van Dyck Kobe
718 Leboda Tibo
2 KAPE 39.31
1986 Hoornaert Yaro
343 de Swerts Tijs
3423 GIELIS STEF
862 Vander Avert Ben

3 ACBR 39.33
1045 Schaerlaeken Jonas
31 Lucas Robbe

2255 Printems Yannick

1273 Aters Jeff

4 AVKA 40.81
1280 Verstrepen Finn

847 De Beuckelaer Kobe

1915 Djoumbi Sango Brent

1298 Andries Robbie

5 ESAK 43.91
1880 Verelst Daan

8720 Vanagtmaal Thomas

8323 Verelst Chiel

1699 De Winter Milan



6 AVKA 46.00
2352 Croket Thibo

842 Bogo Natan

1286 Michiels Thibo

848 Stuer Boris

4 x 60 meter Pup Heren Uur=14:13
Reeks:2
1 BVAC 37.03
1422 De Kock Mervyn
2122 1TItotoh Treasure
1361 Alaoui Ismail
2017 Omunna Izu-Chukwu
2 BRAB 38.43
1064 Van Daele Nik
2060 Aouragh Reda
1814 Janssens Jonas
2036 Van de Meulebroecke Finn
3 AVKA 38.82
715 Callaert Jasper
719 Loos Jarne
730 Verbelen Wannes
2372 Lumbo Addo Sessenta
4 AVKA 39.77
722 Sacre Jelle
1288 Pilaet Robbe
726 Van Dorst Stan
1299 Stoop Matthias
5 LIER 40.78
9998 RAEDSCHELDERS OLIVER
1072 Bequet Senne
1076 Smout Senne
1073 Devriendt Lars

4 x 60 meter Pup Dames Uur=14:34
Reeks:1
1 AVKA 39.77
4943 De Decker Jitske
4946 Blommers Yentl
4930 Lemmens Rowen
4944 Teck Ashley
2 ACBR 40.02
4720 Van den Broucke Stella
3771 Michiels Roos
4769 Schoonheydt Nuria
4129 Van Laer Mirthe
3 BVAC 43.06
5765 Kosama Claudia
4059 Van Liefferinge Evi
4460 Hofstede Ezri
4057 Smet Chayenne
4 AVKA 43.43
4381 De Keninck Fenna
4518 D'eer Nanou
5050 Embrechts Marte
4933 Michiels Zoé

4 x 60 meter Pup Dames Uur=14:34
Reeks:2

1 BVAC 37.54

4677 Prijck Caroline



4309
4879
5740
2

4564
4705
3808
4045
3

4744
4743
4750
4745
4

4945
4516
4932
5048

4766
3776
4128
3775

4 x 60 meter

Reeks:1

1

7257
7843
7840
7254
2

7249
7886
7994
7253
3

6620
8210
7732
8211

4 x 60 meter

Reeks:1

1

1782
1485
1484
1628
2

1840
1353
1361
1516
3

1515
1475
1839
1936
4

1657

Bala Lize
Idrisa Moza*

Okaka Osahajiaijie

KAPE
Blomme Ilara
Caron Hannelore

Sebregts Ashley*
Mangiapan Margaux

LIER
Geeraerts Marie
De Bie Maité
Tindemans Mila
Gerets Ibe

AVKA

Schillemans Laura
De Wachter Hanne

Schoeters Tita

Mertens Lieselot

ACBR
De Keyser Sofie

Verhees Veronica

Simons Marie
Van Gysel Julie

AVKA
Thonon Simon
Van Bael Arne
Plessers Tijl
Loos Senne

AVKA
Janssens Milan
De Herdt Milan
Mets Arthur
Lingier Stef

ACBR
Stappers Krijn
Coolen Finn
De Proost Niels
Coolen Lars

KAPE

Van Cleuvenbergen Kato
Vander Avert Inne
Vander Avert Hanne
Caron Liezelotte

AVKA
Melotte Jasmine
Leboda Nina
Van Dorst Lucie
Royers Maite
AVKA
Cools Emma

Van Steenwinkel Liv

Mugabe Johanna

Mertens Emma-Elisabeth -

LIER
Oosters Eline

Ben Heren

Ben Dames

38.79

39.43

40.47

DIS

Uur=14:35

40.18

46.53

49.13

Uur=14:39

44.49

45.59

46.83

48.06



1654 Dox Kato
1655 Dox Lili
1656 Gerets Ode
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80 meter
Reeks: 6
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80 meter

5953
5295
5444
5147
5238
4908
5602

4892
5327
5183
5674
5465
5334
5174

5645
5956
5122
6072
5470
5505

5950
5847
5693
5643
5332
5897

5584
6056
6098
5462
5951
5088

5640
5373
5961
5469
5466
5108

Min Heren Uur=14:39
Van Den Broeck Yente AVLO
Heirman Jesse AVLO
Vanlommel Emile BRAB
Van De Weyer Bram AVLO
Verniers Maxim AVLO
Van Liefferinge Glen BVAC
Van Cleuvenbergen Len KAPE
Min Heren Uur=14:39
Eykens Matteo KAPE
Blomme Jarno KAPE
Vandekerckhove Yoran AVKA
Alaoui Ibrahim BVAC
Geeraerts Ruben LIER
Hulstaert Ferre AVKA
Crauwels Dries AVKA
Min Heren Uur=14:39
Daemen Andert SGOL
Beirnaert Reinout AVLO
Nijs Nathan AVLO
Demuys Kamiel SGOL
Van Der Stighelen Lander LIER
Van Den Eede Joppe ACBR
Min Heren Uur=14:39
Klougbo Cédric BRAB
Jarvis Tibo BVAC
Van Den Steen Beau AVKA
Berben Rhune AVKA
Jochems Bent AVKA
De Ridder Rik ESAK
Min Heren Uur=14:39
Wuyts Zeno SGOL
Macpherson Elias AVKA
Hoornaert Ynse KAPE
Bequet Robbe LIER
Everaert Robbe AVLO
Dierickx Wout SGOL
Min Heren Uur=14:39
Vanheel Alexandre - 81 AVKA
Van Gulck Ruben BVAC
De Strycker Dries AVLO
Smout Siebe LIER
Leysen Lander LIER
Bala Tino BVAC
Min Heren Uur=14:39
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12

00
27
47

58
74
04

01
03
27
45
92
27
03

57
93
18
20
34
97

88
24
35

78

.89

68
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18
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24

77
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22
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Reeks: 6
1
2

5333
5695
5172
9997
5498

1300
2036
2122
1422
718

2060
1287

862
2255
722
724
2247
1618
342

719
730
1286
1298
432
1285
1045

2017
1073
1280
1361
1072
1699
1880

2372
1062
1814
1064
1986
848

842

31
726

De Reys Corneel
Baten Bas
Bultynck Mats
MAZAGA HICHAM
De Keyser Stijn

AVKA
AVKA
AVKA
BVAC
ACBR

Pup Heren Uur=15:15

Van Acker Matteo

Van de Meulebroecke Finn
Itotoh Treasure

De Kock Mervyn

Leboda Tibo

Aouragh Reda

Van Dyck Kobe

AVKA
BRAB
BVAC
BVAC
AVKA
BRAB
AVKA

Pup Heren Uur=15:15

Vander Avert Ben
Printems Yannick
Sacre Jelle
Vaerten Mats
Verbruggen Thomas
De Hertogh Cis
Gielen Stef

KAPE
ACBR
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
KAPE

Pup Heren Uur=15:15

Loos Jarne
Verbelen Wannes
Michiels Thibo
Andries Robbie
Balazs Juul

Van Oeckel Vincent
Schaerlaeken Jonas

AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
ACBR
AVKA
ACBR

Pup Heren Uur=15:15

Omunna Izu-Chukwu
Devriendt Lars
Verstrepen Finn
Alaoui Ismail
Bequet Senne

De Winter Milan
Verelst Daan

BVAC
LIER
AVKA
BVAC
LIER
ESAK
ESAK

Pup Heren Uur=15:15

Lumbo Addo Sessenta
Michel Kas

Janssens Jonas

Van Daele Nik
Hoornaert Yaro
Stuer Boris

Bogo Natan

AVKA
ACBR
BRAB
BRAB
KAPE
AVKA
AVKA

Pup Heren Uur=15:15

Lucas Robbe
Van Dorst Stan

ACBR
AVKA
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79
15
52
05
87

.07
.12
.19
.20
.27
.41
.65

.39
.55
.79
.88
.97

.01
.48

19
31
35
81
09
.23
61

54
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34
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00
27
29
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Reeks:5
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1273
343
847
2352

715

9998
1299
1915
1288
1076

4129
5765
4744
4564
4705
4677
4930

4943
5022
5511
5048
4750
4945
4944

4516
4518
4460
4057
4059
5049
4933

3808
4946
4045
4745
3919
5854

5740
5796
4879
4932
4743
3776

Aters Jeff

de Swerts Tijs

De Beuckelaer Kobe
Croket Thibo

Pup Heren

Callaert Jasper

RAEDSCHELDERS OLIVER

Stoop Matthias
Djoumbi Sango Brent
Pilaet Robbe

Smout Senne

Pup Dames

Van Laer Mirthe
Kosama Claudia
Geeraerts Marie
Blomme Ilara

Caron Hannelore
Prijck Caroline
Lemmens Rowen

Pup Dames

De Decker Jitske
Aya Fatih

Gayse Iluna
Mertens Lieselot
Tindemans Mila
Schillemans Laura
Teck Ashley

Pup Dames

De Wachter Hanne
D'eer Nanou
Hofstede Ezri

Smet Chayenne

Van Liefferinge Evi
Embrechts Liene
Michiels Zoé

Pup Dames

Sebregts Ashley*
Blommers Yentl
Mangiapan Margaux
Gerets Ibe

Boeckx Lies

Van Hassel Lise

Pup Dames

Okaka Osahajiajie
Rosebel Jefiney*
Idrisa Moza*
Schoeters Tita

De Bie Maité
Verhees Veronica

ACBR
KAPE
AVKA
AVKA

Uur=15:15

AVKA
LIER
AVKA
AVKA
AVKA
LIER

Uur=14:54

ACBR
BVAC
LIER
KAPE
KAPE
BVAC
AVKA

Uur=14:54

AVKA
BRAB
AVR

AVKA
LIER
AVKA
AVKA

Uur=14:54

AVKA
AVKA
BVAC
BVAC
BVAC
AVKA
AVKA

Uur=14:54

KAPE
AVKA
KAPE
LIER
SGOL
SGOL

Uur=14:54

BVAC
BVAC
BVAC
AVKA
LIER
ACBR
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16
39
83
99

99

03
65
72
12
21

.47
.58
.81
.86
.87

.11
.22

12
13
23
30
45
61
78

66
73
.43
81
.81
82
84

54

05
07
23
34
94

60
67
21
71
10
48

07
07
07
07

07
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60 meter
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4128
3771
4720
3775
5050
4766

4309
4769
4381
4392
4934
4191

7254
7002
7971
7257
8155
7840
7572

7843
7365
8684
7994
8491
8323
7253

8211
7732
6988
8767
7759
8210
6620

7821
8624
8720
7249
8212
7886

1840

Pup Dames Uur=14:54
Simons Marie ACBR
Michiels Roos ACBR
Van den Broucke Stella ACBR
Van Gysel Julie ACBR
Embrechts Marte AVKA
De Keyser Sofie ACBR
Pup Dames Uur=14:54
Bala Lize BVAC
Schoonheydt Nuria ACBR
De Keninck Fenna AVKA
Tassyns Hayley AVKA
Pilaet Lotte AVKA
Neutjens Jinte KAPE
Ben Heren Uur=15:23
Loos Senne AVKA
Verdonck Thomas ARAC
Baerts Wannes BVAC
Thonon Simon AVKA
Verstraeten Kobe KAPE
Plessers Tijl AVKA
Tindemans Junes LIER
Ben Heren Uur=15:23
Van Bael Arne AVKA
Donche Maxim AVKA
Van den Bergh Len KAPE
Mets Arthur AVKA
Gommers Milan LIER
Verelst Chiel ESAK
Lingier Stef AVKA
Ben Heren Uur=15:23
Coolen Lars ACBR
De Proost Niels ACBR
Balazs Staf ACBR
Bouwens Lennert AVKA
Andries Thomas AVKA
Coolen Finn ACBR
Stappers Krijn ACBR
Ben Heren Uur=15:23
Alaoui Zakaria BVAC
Mortelmans Louis LIER
Vanagtmaal Thomas ESAK
Janssens Milan AVKA
Van Hoorick Yben ACBR
De Herdt Milan AVKA
Ben Dames Uur=15:24
Melotte Jasmine AVKA

9.90

10.
10.
11.
12.
15.

39
42
29
47
32

9.88

10.
10.
10.
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9.51
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15.

10.
10.
10.
11.
.08
12.

12

10.

13
56
83
29

18
36
82
91
09
17
51

34
63
47
21
28
95
04
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39
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kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

1782
1353
1515
831

1485
1484

2756
2313
1655
1418
1656
1654
1936

2813
1365
1839
1628
2769
1889
1773

1516
1657
1997
1475
1845
9999
1361

4769
5796
3808
4564
4129
4309
4745
4705
4943
4750
4188
4516
4879
4677
4518
5022
4945
4128
5048
5740
4744
4059

Van Cleuvenbergen Kato KAPE
Leboda Nina AVKA
Cools Emma AVKA
Sienaert Fenne EA
Vander Avert Inne KAPE
Vander Avert Hanne KAPE
Ben Dames Uur=15:24
Verbruggen Amber KAPE
Verelst Nies ESAK
Dox Lili LIER
Hofstede Erya BVAC
Gerets Ode LIER
Dox Kato LIER
Mertens Emma-Elisabeth - AVKA
Ben Dames Uur=15:24
Vanderhaeghen Lauryne BRAB
Willaert Camie AVKA
Mugabe Johanna AVKA
Caron Liezelotte KAPE
Rosebel Juraily* BVAC
Sanders Ymke AVKA
Idrisa Munahya* BVAC
Ben Dames Uur=15:24
Royers Maite AVKA
Oosters Eline LIER
Van Der Taelen Eleni BVAC
Van Steenwinkel Liv AVKA
Cornelis Roxane KAPE
LAUREYSSENS ZITA KAPE
Van Dorst Lucie AVKA
Pup Dames Uur=16:19
Schoonheydt Nuria ACBR
Rosebel Jefiney* BVAC
Sebregts Ashley* KAPE
Blomme Ilara KAPE
Van Laer Mirthe ACBR
Bala Lize BVAC
Gerets Ibe LIER
Caron Hannelore KAPE
De Decker Jitske AVKA
Tindemans Mila LIER
Lumbeeck Sanne BVAC
De Wachter Hanne AVKA
Idrisa Moza* BVAC
Prijck Caroline BVAC
D'eer Nanou AVKA
Aya Fatih BRAB
Schillemans Laura AVKA
Simons Marie ACBR
Mertens Lieselot AVKA
Okaka Osahajiajie BVAC
Geeraerts Marie LIER
Van Liefferinge Evi BVAC
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11.
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13.
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11.
11.
11.
11.
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11.
11.
11.
11.
12.
13.
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45
78
84
22
24
45

28
38
.92
20
44
78
45

69
73
06
17
17
20
37

19
61
83
91
17
10
18

.44m
.93m
.84m
.62m
.58m
.47m
.90m
.76m
.74m
.66m
.61lm
.60m
.56m
.32m
.28m
.24m
.18m
.17m
.16m
.74m
.71lm
.65m
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23 5854

24 4934
25 4933
26 5511
27 4932
28 4191
29 4460
30 4392
31 4766
32 4946
33 4944
34 3919
35 4743
36 4381
37 3776
38 4057
39 4930
40 3771
41 4720
42 4045
43 5050

5049

verspringen
Reeks:1

1 7500
2 7482
3 7840
4 7422
5 7690
6 8125
7 8106
8 8335
9 7631
10 8065
11 7632
12 7020
13 7758
14 8313
15 6905
16 8004
17 7811
18 7810
19 8364
20 7485
21 6877
22 7006
23 7809
24 8280
25 8117
26 7423
27 6876
28 8123
29 8024
30 7483
31 7671
32 7797
33 7187
34 7975
35 7870

36 7366

Van Hassel Lise SGOL
Pilaet Lotte AVKA
Michiels Zoé AVKA
Gayse Iluna AVR
Schoeters Tita AVKA
Neutjens Jinte KAPE
Hofstede Ezri BVAC
Tassyns Hayley AVKA
De Keyser Sofie ACBR
Blommers Yentl AVKA
Teck Ashley AVKA
Boeckx Lies SGOL
De Bie Maité LTER
De Keninck Fenna AVKA
Verhees Veronica ACBR
Smet Chayenne BVAC
Lemmens Rowen AVKA
Michiels Roos ACBR
Van den Broucke Stella ACBR
Mangiapan Margaux KAPE
Embrechts Marte AVKA
Embrechts Liene AVKA
Min Dames Uur=15:41
Vander Avert Caro KAPE
Sara Roggeman AVLO
Dalle Yodie KAPE
Verniers Stephanie AVLO
Wouters Imer LYRA
Vidarsson Sunna-1if AVLO
Cowie Jade AVLO
Konneh Bendu BVAC
Breems Charlotte** ACBR
Van De Perre Evelyn ESAK
Janssen Kaat ACBR
Boeckx Saar SGOL
Taelman Lola BVAC
Vanroose Rhune AVLO
Leys Merel KAPE
Vinck Yanis LIER
Mugabe Amani AVKA
Zemmouri Ulfa AVKA
Van Doninck Daphne ACBR
De Vleeschouwer Lucca AVLO
Verhees Celina ACBR
Boonen Louise DUFF
Meuris Ina AVKA
Omunna Uju-Chukwu BVAC
Poppe Dorien AVLO
Van Den Bossche Mirthe AVLO
Van Gysel Charlotte ACBR
De Lange Bente AVLO
Schaerlaeken Yana ACBR
De Beuckelaer Lara AVKA
De Keyser Kathy ACBR
Schoeters Rien AVKA
Baccarne Eva ACBR
Jacobs Lara AVKA
Gehre Sien-Meng AVKA
De Pauw Noor AVKA

P W wwwwwwd bbb DD DD DD DD
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.54m
.51m
.45m
.35m
.2%m
.26m
.25m
.21m
.18m
.17m
.17m
.07m
.05m
.96m
.82m
. 68m
.67m
.56m
.53m
.49m
.72m

GP

.32m
.25m
.24m
.20m
.18m
.06m
.01lm
.00m
.90m
.83m
.83m
. 63m
.61lm
.54m
.51m
.50m
.49m
.48m
.45m
.42m
.40m
.38m
.35m
.34m
.29m
.28m
.21m
.20m
.13m
.11lm
.08m
.02m
.01lm
.88m
.87m
.84m

06
07
06
07
07
07
07
07
07
06
06
06
07
07
07
06
07
07
07
06
07

05
04
04
05
04
04
05
04
04
05
05
04
05
05
05
04
05
05
04
05
04
05
05
05
05
04
05
04
04
04
04
04
04
05
05
04

06



37 7516
38 7681
39 7799
hoogspringen
Reeks:1

1 5295
2 6098
3 4908
4 5965
5 5953
5 5238
7 5183
8 5327
9 5695
9 5373
9 5147
12 5950
12 5584
14 6072
15 5444
16 5172
16 4892
16 5332
16 5122
20 5643
21 5505
21 5847
21 5470
24 5462
25 5334
25 5693
27 5973
27 5645
29 5088
30 5465
30 5174
32 5674
33 5469
34 5466
35 5897
35 5498

5291

5961

5602

speerwerpen 600g

Reeks:1

1113
1034
1427
1364
1130
1129
1599
1590
1585
758

1365
1746
1363

Van den Bossche Elyn
Mees Jinse
Pilaet Annelies

AVKA
ACBR
AVKA

Min Heren Uur=16:46

Heirman Jesse
Hoornaert Ynse

Van Liefferinge Glen
Mees Mathias

Van Den Broeck Yente
Verniers Maxim
Vandekerckhove Yoran
Blomme Jarno

Baten Bas

Van Gulck Ruben

Van De Weyer Bram
Klougbo Cédric

Wuyts Zeno

Demuys Kamiel
Vanlommel Emile
Bultynck Mats

Eykens Matteo
Jochems Bent

Nijs Nathan

Berben Rhune

Van Den Eede Joppe
Jarvis Tibo

Van Der Stighelen Lander

Bequet Robbe
Hulstaert Ferre
Van Den Steen Beau
D'Heer Keaton
Daemen Andert
Dierickx Wout
Geeraerts Ruben
Crauwels Dries
Alaoui Ibrahim
Smout Siebe

Leysen Lander

De Ridder Rik

De Keyser Stijn
Bogo Marnix

De Strycker Dries
Van Cleuvenbergen Len

AVLO
KAPE
BVAC
BVAC
AVLO
AVLO
AVKA
KAPE
AVKA
BVAC
AVLO
BRAB
SGOL
SGOL
BRAB
AVKA
KAPE
AVKA
AVLO
AVKA
ACBR
BVAC
LIER
LIER
AVKA
AVKA
AVLO
SGOL
SGOL
LIER
AVKA
BVAC
LIER
LIER
ESAK
ACBR
AVKA
AVLO
KAPE

Cad Heren Uur=16:09

De Maere Stef

Ros Xander

Philips Brent - 81
Berben Warre
Vander Avert Jens
Dua Jits

Van Herck Stan
Evrard Benjamin
Vinck Symen

Claes Jonathan
Berben Jomme

Van der Poel Thomas
De Maeyer Suus

AVLO
AVLO
KAPE
AVKA
KAPE
KAPE
BRAB
AVLO
AVLO
ACHL
AVKA
BRAB
AVKA

N
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37.
36.
35.
35.
34.
32.
31.
31.
31.
29.
28.
27.
22.

.84m
.82m
.71lm

.55m
.50m
.45m
.35m
.35m
.35m
.30m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
.95m
.95m

GP
GP
GP

77m
68m
55m
31m
64m
59m
65m
56m
03m
54m
25m
71m
97m

04
05
05

05
04
04
04
05
05
05
04
05
05
04
05
04
04
04
05
04
05
04
05
04
05
04
04
04
05
05
04
04
04
04
04
05
05
05
05

04
05
05

03
02
02
02
02
03
03
02
03
03
03
03
03



14
15
16
17
18
19
20
21

verspringen

Reeks:1
1

O J o Ok W

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

200 meter
Reeks:1
1

oY U1 i W N

200 meter
Reeks:2

g w N

200 meter
Reeks:3
1

1131
1576
910

1057
1587
1334
1503
1539
1152

7254
7002
7843
7971
8211
7257
8155
7253
7365
7572
7840
7732
8684
8767
8720
8491
8624
8323
6988
7994
7249
7759
8212
8210
7821
7886
6620

Vander Avert Nils

De Lathouwer Victor
Wildemeersch Jasper
Callaert Vincent

Poppe Thomas

Van Cleuvenbergen Senne
De Hertogh Kobe
Vandepaer Jonas

Jochems Seppe

KAPE
BRAB
ACBR
AVKA
AVLO
KAPE
AVKA
LIER
AVKA

Ben Heren Uur=19:33

Loos Senne
Verdonck Thomas
Van Bael Arne
Baerts Wannes
Coolen Lars
Thonon Simon
Verstraeten Kobe
Lingier Stef
Donche Maxim
Tindemans Junes
Plessers Tijl

De Proost Niels
Van den Bergh Len
Bouwens Lennert
Vanagtmaal Thomas
Gommers Milan
Mortelmans Louis
Verelst Chiel
Balazs Staf

Mets Arthur
Janssens Milan
Andries Thomas
Van Hoorick Yben
Coolen Finn
Alaouil Zakaria
De Herdt Milan
Stappers Krijn

AVKA
ARAC
AVKA
BVAC
ACBR
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
LIER
AVKA
ACBR
KAPE
AVKA
ESAK
LIER
LIER
ESAK
ACBR
AVKA
AVKA
AVKA
ACBR
ACBR
BVAC
AVKA
ACBR

Cad Dames Uur=15:46

Wind : 1.0

1530
1542
1219
1802
1574
1213

Bruwiere Sarah

Van den Brande Laura
Van De Vorst Nathalie
Hargreaves Josephine
Sabau Evy

Bruynseels Isabelle

AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA

Cad Dames Uur=15:46

Wind : 1.4

1781
953

1725
1727
1806
1779

Ysewyn Femke
Boonen Cato
Vandepaer Emelie
Tibax Lotte
Seghers Shania
Mees Maite

AVLO
DUFF
LIER
LIER
AVLO
BVAC

Cad Dames Uur=15:46

Wind : 1.8

1529

Verbert Sofie

AVKA

22.
22.
18.
18.
15.
12.
10.

9.
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27.
27.
27.
28.
28.
29.

29.
30.
31.
32.
32.

30.

47m
13m
22m
09m
36m
49m
54m
30m

GP

.43m
.42m
.40m
.20m
.14m
.05m
.95m
.90m
.87m
.85m
.81m
.81m
.76m
. 68m
.64m
.59m
.52m
.50m
.50m
.48m
.32m
.25m
.20m
.13m
.08m
.94m
. 68m

12
45
79
08
32
56

92
00
20
17
40
NA

08

03

08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
09
08
09
09
08
09
08
09
08
09
09
09
09
09
09
09

02
03
02
02
02
03

03
03
02
03
02

03

03
03
03
03
03
03
03

03

02
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200 meter
Reeks:4
1

g w N

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1
1

O J oy U W

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

verspringen

Reeks:1
1

O J oy Uk W

11
12
13
14
15
16
17
18

1295
1616
1419
1301
1726

Arias Rodriguez Maya
Gysen Sofie

Marién Kyra

Stuer Michelle
Vandepaer Hanne

AVKA
KAPE
LIER
AVKA
LIER

Cad Dames Uur=15:46

Wind : 1.5

1821
1661
1416
1740
1220

1515
1485
1353
1782
1840
2756
2313
1484
1655
1656
1654
1839
831

1516
1936
1365
1418
1361
2769
1845
1773
1475
1657
9999

718
862
726
2122
1073
2060
1300
2255
31
2247
719
1422
715
2036
1287
2017
1986
1618

Peeters Ellen
Van Put Loranne
Bax Axelle
Keuppens Drieke
Van Dyck Emma

Cools Emma

Vander Avert Inne
Leboda Nina

Van Cleuvenbergen Kato
Melotte Jasmine
Verbruggen Amber
Verelst Nies

Vander Avert Hanne
Dox Lili

Gerets Ode

Dox Kato

Mugabe Johanna
Sienaert Fenne
Royers Maite
Mertens Emma-Elisabeth -
Willaert Camie
Hofstede Erya

Van Dorst Lucie
Rosebel Juraily*
Cornelis Roxane
Idrisa Munahya*

Van Steenwinkel Liv
Oosters Eline
LAUREYSSENS ZITA

BVAC
AVKA
LIER
ESAK
AVKA

Ben Dames Uur=16:44

AVKA
KAPE
AVKA
KAPE
AVKA
KAPE
ESAK
KAPE
LIER
LIER
LIER
AVKA
EA

AVKA
AVKA
AVKA
BVAC
AVKA
BVAC
KAPE
BVAC
AVKA
LIER
KAPE

Pup Heren Uur=17:51

Leboda Tibo
Vander Avert Ben
Van Dorst Stan
Itotoh Treasure
Devriendt Lars
Aouragh Reda

Van Acker Matteo
Printems Yannick
Lucas Robbe
Verbruggen Thomas
Loos Jarne

De Kock Mervyn
Callaert Jasper
Van de Meulebroecke Finn
Van Dyck Kobe
Omunna Izu-Chukwu
Hoornaert Yaro

De Hertogh Cis

AVKA
KAPE
AVKA
BVAC
LIER
BRAB
AVKA
ACBR
ACBR
KAPE
AVKA
BVAC
AVKA
BRAB
AVKA
BVAC
KAPE
AVKA

30.
32.
32.
33.
34.

29.
30.
31.
33.
34.
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69
34
87
45
37

52
77
97
82
65

.62m
.00m
.64m
.54m
.36m
.0%m
.03m
.96m
.94m
.61lm
.46m
.20m
.12m
.01lm
.84m
.82m
.54m
.33m
.23m
.21m
.19m
.17m
.99m
.9%m

.98m
.61lm
.51m
.49m
.45m
.44m
.39m
.37m
.35m
.33m
.32m
.28m
.26m
.25m
.24m
.24m
.17m
.16m

03
02
03
03
03

03
03
03
03
03

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
09
09
08
09
09
09
09
09
09
09
09
00

06
06
07
07
06
06
06
06
07
06
06
07
07
07
06
06
06
06



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

speerwerpen 400g

Reeks:1
1

O J o U W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

730

1062
1361
1273
724

343

1298
1299
1072
1280
722

432

847

2372
1286
1076
1814
1288
1064
1285
848

1915
1045
842

2352
1699
1880

5295
5965
6056
4908
5730
5971
5238
5327
6098
5147
5693
5291
5334
5951
5643
5961
5462
5584
5953
5950
5465
4892
5505
5645
5174
5498
5444
6072
5602
5470
5897

Verbelen Wannes
Michel Kas

Alaoui Ismail
Aters Jeff

Vaerten Mats

de Swerts Tijs
Andries Robbie
Stoop Matthias
Bequet Senne
Verstrepen Finn
Sacre Jelle

Balazs Juul

De Beuckelaer Kobe
Lumbo Addo Sessenta
Michiels Thibo
Smout Senne
Janssens Jonas
Pilaet Robbe

Van Daele Nik

Van Oeckel Vincent
Stuer Boris
Djoumbi Sango Brent
Schaerlaeken Jonas
Bogo Natan

Croket Thibo

De Winter Milan
Verelst Daan

AVKA
ACBR
BVAC
ACBR
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
LIER
AVKA
AVKA
ACBR
AVKA
AVKA
AVKA
LIER
BRAB
AVKA
BRAB
AVKA
AVKA
AVKA
ACBR
AVKA
AVKA
ESAK
ESAK

Min Heren Uur=18:26

Heirman Jesse

Mees Mathias
Macpherson Elias

Van Liefferinge Glen
Gysen Dries

Van Stichel Jelle
Verniers Maxim
Blomme Jarno
Hoornaert Ynse

Van De Weyer Bram
Van Den Steen Beau
Bogo Marnix
Hulstaert Ferre
Everaert Robbe
Berben Rhune

De Strycker Dries
Bequet Robbe

Wuyts Zeno

Van Den Broeck Yente
Klougbo Cédric
Geeraerts Ruben
Eykens Matteo

Van Den Eede Joppe
Daemen Andert
Crauwels Dries

De Keyser Stijn
Vanlommel Emile
Demuys Kamiel

Van Cleuvenbergen Len
Van Der Stighelen Lander
De Ridder Rik

AVLO
BVAC
AVKA
BVAC
KAPE
AVLO
AVLO
KAPE
KAPE
AVLO
AVKA
AVKA
AVKA
AVLO
AVKA
AVLO
LIER
SGOL
AVLO
BRAB
LIER
KAPE
ACBR
SGOL
AVKA
ACBR
BRAB
SGOL
KAPE
LIER
ESAK
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28.
26.
25.
25.
24.
24.
23.
21.

21

20.
19.
19.
19.
18.
18.
18.
18.
17.
16.
15.
15.

14

14.

14

14.
13.
13.
13.
11.
11.
10.

.14m
.13m
.13m
.12m
.10m
.08m
.07m
.07m
.96m
.96m
.96m
.94m
.90m
.85m
.82m
. 79m
.78m
.76m
.69m
.68m
.52m
.32m
.28m
.12m
.31m

GP
GP

52m
19m
57m
47m
72m
27m
49m
22m
.00m
96m
80m
40m
20m
79m
65m
13m
09m
49m
11lm
17m
08m
.40m
30m
.15m
13m
64m
29m
11lm
86m
57m
65m

06
07
06
07
06
07
06
07
06
06
06
06
07
06
06
07
07
07
06
06
07
07
06
07
07

06
06

05
04
04
04
04
05
05
04
04
04
05
04
04
04
05
05
04
04
05
05
04
04
04
04
04
05
04
04
05
04
05



32 5373 Van Gulck Ruben
33 5674 Alaoui Ibrahim
34 5333 De Reys Corneel
35 5466 Leysen Lander
5088 Dierickx Wout
5973 D'Heer Keaton
5469 Smout Siebe
5284 Donche Lucas
5183 Vandekerckhove Yoran
5332 Jochems Bent
5695 Baten Bas
5108 Bala Tino
5847 Jarvis Tibo
hoogspringen Cad Dames Uur=17:
Reeks:1
1 1219 Van De Vorst Nathalie
2 1542 Van den Brande Laura
3 1213 Bruynseels Isabelle
4 1386 De Kock Myra
5 1124 Rens Bo
6 1821 Peeters Ellen
7 1034 Martin Nina
8 1661 Van Put Loranne
8 953 Boonen Cato
10 1530 Bruwiere Sarah
11 1419 Marién Kyra
12 1529 Verbert Sofie
13 1301 Stuer Michelle
14 1416 Bax Axelle
14 1725 Vandepaer Emelie
14 1678 Vinck Yoni
17 1726 Vandepaer Hanne
18 1740 Keuppens Drieke
19 1220 Van Dyck Emma
20 1727 Tibax Lotte
100 meter Cad Heren Uur=16:
Reeks:1 Wind : 2.0
1 1554 Broeckx Xander
2 1702 Gayse Brent
3 1364 Berben Warre
4 1365 Berben Jomme
5 1427 Philips Brent - 81
6 1576 De Lathouwer Victor
100 meter Cad Heren Uur=16:
Reeks:2 Wind : 2.1
1 1883 Sahel Mohammad Samir*
2 1599 Van Herck Stan
3 1670 Lockley Joshua
4 910 Wildemeersch Jasper
5 1878 Van Bylen Maxim
6 1503 De Hertogh Kobe
100 meter Cad Heren Uur=16:
Reeks:3 Wind : 2.0
1 1590 Evrard Benjamin
2 1746 Van der Poel Thomas
3 758 Claes Jonathan
4 1130 Vander Avert Jens

BVAC
BVAC
AVKA
LIER
SGOL
AVLO
LIER
AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
BVAC
BVAC

37

AVKA
AVKA
AVKA
BVAC
WIBO
BVAC
BVAC
AVKA
DUFF
AVKA
LIER
AVKA
AVKA
LIER
LIER
LIER
LIER
ESAK
AVKA
LIER

01

ATAC
AVR

AVKA
AVKA
KAPE
BRAB

01

BRAB
BRAB
BRAB
ACBR
BRAB
AVKA

01

AVLO
BRAB
ACHL
KAPE

10
9.
9.
7.

PR RRRRRPRPRRRERRRRRRRRRRPE P

11.

12

12.
12.
13.
13.

13.
13.
13.

14

14.
15.

12

12.
13.
13.

.47m
55m
20m
55m
GP
GP
GP
GP
GP
NG
NG
NG
NG

.56m
.56m
.45m
.40m
.40m
.35m
.35m
.35m
.35m
.30m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.10m

93
.02
30
59
04
41

00
38
46
.35
98
35

.76
98
46
87

04
05
05

02
03
03
02
02
03
03
03
03
02
03
03
03
03
02
02
03
03
03
03

02
02
02
03
02
03

03
03
02
03
02
03

02
03
03
02

05

04
05
05
05
05
05
05
05
05



100 meter
Reeks:4
1

o U1 b W N

100 meter
Reeks:5

g w N

150 meter
Reeks:1
1

oY U W N

150 meter
Reeks:2

g w N

150 meter
Reeks:3

g w N

150 meter
Reeks:4

g W N

150 meter
Reeks:5

g w N

1884 E1 Boutaybi Mohamed*
1131 Vander Avert Nils

Cad Heren Uur=16:
Wind : 3.8
1585 Vinck Symen
1129 Dua Jits
1021 Dieleman Noa
1057 Callaert Vincent
994 Hameryck Senne
1334 Van Cleuvenbergen Senne

Cad Heren Uur=1l6:
Wind : 1.7
1117 Boucharrafat Redouane**
1363 De Maeyer Suus
1113 De Maere Stef
1121 Van Cleemput Stijn
1152 Jochems Seppe

Min Dames Uur=1l6:

7482 Sara Roggeman

8125 Vidarsson Sunna-1if
7690 Wouters Imer

7422 Verniers Stephanie
8106 Cowie Jade

7632 Janssen Kaat

Min Dames Uur=1l6:

7373 Van Rossem Anouck

7423 Van Den Bossche Mirthe
8004 Vinck Yanis

8364 Van Doninck Daphne
7239 Lumbeeck Liese

Min Dames Uur=1l6:

8024 Schaerlaeken Yana
7366 De Pauw Noor

7020 Boeckx Saar

8123 De Lange Bente
7797 Schoeters Rien

Min Dames Uur=l6:

8335 Konneh Bendu
7758 Taelman Lola
6905 Leys Merel
7811 Mugabe Amani
6877 Verhees Celina

Min Dames Uur=1l6:

7485 De Vleeschouwer Lucca
7870 Gehre Sien-Meng

7681 Mees Jinse

6876 Van Gysel Charlotte
7799 Pilaet Annelies

BRAB
KAPE

01

AVLO
KAPE
AVLO
AVKA
AVLO
KAPE

01

AVLO
AVKA
AVLO
AVLO
AVKA

56

AVLO
AVLO
LYRA
AVLO
AVLO
ACBR

56

AVKA
AVLO
LIER
ACBR
BVAC

ACBR
AVKA
SGOL
AVLO
AVKA

56

BVAC
BVAC
KAPE
AVKA
ACBR

56

AVLO
AVKA
ACBR
ACBR
AVKA

15.
16.

13.
13.
13.
13.
.37
14.

14

12.
13.
13.
15.
15.

20.
21.
21.
22.
22.
22.

23.
23.
24.
26.
26.

23.
.73
24.
25.
26.

24

22.
22.
24.
24.
26.

22

32
24

11
44
45
68

73

88
18
32
04
31

98
03
79
01
03
54

74
77
84
48
87

66

90
67
51

33
99
32
89
74

.73
25.
25.
27.
29.

06
46
94
45

02
03

03
03
03
03
03
03

03
03
03
03
03

04
04
04
05
05
05

04
04
04
04
04

04
04
04
04
04

04
05
05
05
04

05
05
05
05
05



150 meter
Reeks: 6

g w N

verspringen

Reeks:1
1

O J oy Ok W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

kogelstoten 1,000kg

Reeks:1
1

QO J oy O W

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

7500
7006
7498
8280
8065

1353
1485
831

1889
1782
2756
1515
1484
2313
1773
1655
1839
1516
1840
1845
1657
9999
2769
1997
1475
1654
1656
1418
1361
1936
1365
2813

8211
7843
7002
7257
7971
7254
8155
7249
7253
8684
7572
7994
8767
8212
8720
8323
8210
7821
6988
7759
7886

Min Dames Uur=1l6:

Vander Avert Caro
Boonen Louise

Dua Hanne

Omunna Uju-Chukwu
Van De Perre Evelyn

Ben Dames Uur=18:

Leboda Nina

Vander Avert Inne
Sienaert Fenne
Sanders Ymke

Van Cleuvenbergen Kato
Verbruggen Amber
Cools Emma

Vander Avert Hanne
Verelst Nies

Idrisa Munahya*

Dox Lili

Mugabe Johanna

Royers Maite

Melotte Jasmine
Cornelis Roxane
Oosters Eline
LAUREYSSENS ZITA
Rosebel Juraily*

Van Der Taelen Eleni
Van Steenwinkel Liv
Dox Kato

Gerets Ode

Hofstede Erya

Van Dorst Lucie
Mertens Emma-Elisabeth -
Willaert Camie
Vanderhaeghen Lauryne

Coolen Lars

Van Bael Arne
Verdonck Thomas
Thonon Simon
Baerts Wannes
Loos Senne
Verstraeten Kobe
Janssens Milan
Lingier Stef

Van den Bergh Len
Tindemans Junes
Mets Arthur
Bouwens Lennert
Van Hoorick Yben
Vanagtmaal Thomas
Verelst Chiel
Coolen Finn
Alaoui Zakaria
Balazs Staf
Andries Thomas
De Herdt Milan

Ben Heren Uur=17:

56

KAPE
DUFF
KAPE
BVAC
ESAK

11

AVKA
KAPE
EA

AVKA
KAPE
KAPE
AVKA
KAPE
ESAK
BVAC
LIER
AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
LIER
KAPE
BVAC
BVAC
AVKA
LIER
LIER
BVAC
AVKA
AVKA
AVKA
BRAB

31

ACBR
AVKA
ARAC
AVKA
BVAC
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
LIER
AVKA
AVKA
ACBR
ESAK
ESAK
ACBR
BVAC
ACBR
AVKA
AVKA

21.
22.
23.
24.
24.

P RPRERENNMNDNNDNNDNNDNDNDNDNDNDMNDMNDMNDNDNDMNDMNDMNDDNDDNDDNDW

W WWWhs BB D DT OO 0oyoyooY O) O

37
98
60
44
52

.03m
.90m
.82m
.80m
.75m
.63m
.61lm
.60m
.56m
.50m
.50m
.44m
.43m
.40m
.38m
.35m
.30m
.28m
.27m
.23m
.15m
.05m
.91m
.86m
. 70m

GP
GP

.00m
.90m
.80m
.74m
.69m
.45m
.18m
.55m
.3%m
.28m
.13m
.93m
.74m
.56m
.54m
.51m
.47m
.9%m
.97m
.95m
.74m

05
05
05
05
05

08
08
09
08
08
08
08
08
08
09
08
09
09
08
09
09
00
09
09
09
08
08
09
09
08

09
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
09
09
09
08
09
09
09
09
09

09
09



22
23

speerwerpen 400g

Reeks:1

O Joy U W N

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

150 meter
Reeks:1
1

o) U b W DN

150 meter
Reeks:2
1

o U W N

8491
6620

8364
7799
7187
7483
7870
8335
8125
8004
7840
7500
7423
7239
6905
7498
7809
7632
8065
8313
7373
7422
7485
7797
8123
7631
7516
8106
7811
7671
7366
7482
7758
6877
7020
7810
6876
8280
7681
8024

5295
5444
5956
4892
4908
5122

5327
5674
5470
5465
5334
5174

Gommers Milan
Stappers Krijn

Min Dames Uur=16:

Van Doninck Daphne
Pilaet Annelies
Baccarne Eva

De Beuckelaer Lara
Gehre Sien-Meng
Konneh Bendu
Vidarsson Sunna-1if
Vinck Yanis

Dalle Yodie

Vander Avert Caro
Van Den Bossche Mirthe
Lumbeeck Liese

Leys Merel

Dua Hanne

Meuris Ina

Janssen Kaat

Van De Perre Evelyn
Vanroose Rhune

Van Rossem Anouck
Verniers Stephanie
De Vleeschouwer Lucca
Schoeters Rien

De Lange Bente
Breems Charlotte**
Van den Bossche Elyn
Cowie Jade

Mugabe Amani

De Keyser Kathy

De Pauw Noor

Sara Roggeman
Taelman Lola
Verhees Celina
Boeckx Saar
Zemmouri Ulfa

Van Gysel Charlotte
Omunna Uju-Chukwu
Mees Jinse
Schaerlaeken Yana

Min Heren Uur=1l6:

Heirman Jesse
Vanlommel Emile
Beirnaert Reinout
Eykens Matteo

Van Liefferinge Glen
Nijs Nathan

Min Heren Uur=1l6:

Blomme Jarno

Alaoui Ibrahim

Van Der Stighelen Lander
Geeraerts Ruben
Hulstaert Ferre

Crauwels Dries

LIER
ACBR

56

ACBR
AVKA
ACBR
AVKA
AVKA
BVAC
AVLO
LIER
KAPE
KAPE
AVLO
BVAC
KAPE
KAPE
AVKA
ACBR
ESAK
AVLO
AVKA
AVLO
AVLO
AVKA
AVLO
ACBR
AVKA
AVLO
AVKA
ACBR
AVKA
AVLO
BVAC
ACBR
SGOL
AVKA
ACBR
BVAC
ACBR
ACBR

37

AVLO
BRAB
AVLO
KAPE
BVAC
AVLO

37

KAPE
BVAC
LIER
LIER
AVKA
AVKA

3.
3.

ORrRPRRRRPPEPRERRERERPPRRERERRPRRERERERENDDN
COORRPNNNNNNWWHD DGO OO WoOo D

Oy O) =] 00 O W W W

21.
21.
22.
23.
23.
24.

22

23.
23.
24.
26.
27.

43m
08m

GP

GP

GP

GP

GP
.82m
.68m
.97m
.3%m
.48m
.52m
. 64m
.47m
.05m
.73m
.72m
.77m
.47m
.95m
.95m
.77m
.50m
.4d6m
.17m
.55m
.47m
.74m
.38m
.22m

.98m
.88m
.45m
.3%m
.61lm
.55m
.55m
.67m
.30m

30
48
69
09
42
27

.45
06
31
13
35
44

08
09

04
05
04
04
05
05
05
05
04

05
04
04
04
04
04

04
04
04
04
04
04

04
05
04
04
05
04
04
04
04
05
04
04
05
05
05
05
05
05
04
05
05
04
04
04
04
05
05
04
04



150 meter

Reeks:3
1 5147
2 6072
3 5291
4 5462
5 5951
6 5505
150 meter
Reeks: 4
1 5584
2 5965
3 6056
4 5088
5645
5333
150 meter
Reeks:5
1 5953
2 5640
3 5961
4 5602
5 5332
6 5466
150 meter
Reeks: 6
1 5183
2 5695
3 5693
4 5643
5 5498
5847
150 meter
Reeks:7
1 5238
2 5373
3 5897
5950
9997
hoogspringen
Reeks:1
1 1746
2 1900
3 1599
4 1702
5 1129
6 1130
7 1363
8 1576
9 910
10 1057
11 1334
12 1152
13 1503

Min Heren

Van De Weyer Bram
Demuys Kamiel

Bogo Marnix

Bequet Robbe
Everaert Robbe

Van Den Eede Joppe

Min Heren

Wuyts Zeno

Mees Mathias
Macpherson Elias
Dierickx Wout
Daemen Andert

De Reys Corneel

Min Heren

Van Den Broeck Yente

Vanheel Alexandre -
De Strycker Dries

Van Cleuvenbergen Len

Jochems Bent
Leysen Lander

Min Heren

Vandekerckhove Yoran

Baten Bas

Van Den Steen Beau
Berben Rhune

De Keyser Stijn
Jarvis Tibo

Min Heren

Verniers Maxim
Van Gulck Ruben
De Ridder Rik
Klougbo Cédric
MAZAGA HICHAM

Cad Heren

Van der Poel Thomas
Masschelin Tim

Van Herck Stan
Gayse Brent

Dua Jits

Vander Avert Jens
De Maeyer Suus

De Lathouwer Victor
Wildemeersch Jasper
Callaert Vincent

Van Cleuvenbergen Senne

Jochems Seppe
De Hertogh Kobe

Uur=16:37

AVLO
SGOL
AVKA
LIER
AVLO
ACBR

Uur=16:37

SGOL
BVAC
AVKA
SGOL
SGOL
AVKA

Uur=16:37

AVLO
81 AVKA
AVLO
KAPE
AVKA
LIER

Uur=16:37

AVKA
AVKA
AVKA
AVKA
ACBR
BVAC

Uur=16:37

AVLO
BVAC
ESAK
BRAB
BVAC

Uur=19:01

BRAB
ACKO
BRAB
AVR

KAPE
KAPE
AVKA
BRAB
ACBR
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA

21.
22.
23.
23.
24.
24.

21.

22

22.

24

21.
22.
22.
25.
25.
32.

22.
22.
23.
23.

27

21.
23.
25.

PR RRRRRPRRRRR R R

50
40
62
93
04
78

91
.15
47
.98
NG
NG

31
09
49
01
23
03

55
90
17
35
.94
NG

14

16

45
NG
NG

.60m
.56m
.50m
.50m
.45m
.45m
.40m
.40m
.35m
.30m
.25m
.20m
.15m

04
04
04
04
04
04

04
04
04
04

05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05

05
05
05

03
03
03
02
03
02
03
03
03
03
03
03
03

04
05

05

05
00



1000 meter
Reeks:1

1000 meter
Reeks:2
1

O J o U W

11
12
13
14
15
16

speerwerpen 500g

Reeks:1
1

O J oy Uk W

11
12
13
14
15
16
17
18

4129
3808
4564
4769
4945
4705
4745
5511
4944
5740
4933
4045
4518
4516
5854
4057
4744
5048

5022
4677
4934
5796
4381
3938
4932
3919
4128
3771
4879
4191
4392
3776
4766
4460
3775

41

1125
1335
1530
1616
1213
1727
1542
1678
1416
1219
1574
1386
1821
1661
1419
1725
1779

Pup Dames Uur=17:13

Van Laer Mirthe
Sebregts Ashley*
Blomme Ilara
Schoonheydt Nuria
Schillemans Laura
Caron Hannelore
Gerets Ibe

Gayse Iluna

Teck Ashley

Okaka Osahajiajie
Michiels Zoé
Mangiapan Margaux
D'eer Nanou

De Wachter Hanne
Van Hassel Lise
Smet Chayenne
Geeraerts Marie
Mertens Lieselot

ACBR
KAPE
KAPE
ACBR
AVKA
KAPE
LIER
AVR

AVKA
BVAC
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
SGOL
BVAC
LIER
AVKA

Pup Dames Uur=17:13

Aya Fatih

Prijck Caroline
Pilaet Lotte
Rosebel Jefiney*
De Keninck Fenna
Masschelin Tess
Schoeters Tita
Boeckx Lies
Simons Marie
Michiels Roos
Idrisa Moza*
Neutjens Jinte
Tassyns Hayley
Verhees Veronica
De Keyser Sofie
Hofstede Ezri
Van Gysel Julie

BRAB
BVAC
AVKA
BVAC
AVKA
ACKO
AVKA
SGOL
ACBR
ACBR
BVAC
KAPE
AVKA
ACBR
ACBR
BVAC
ACBR

Cad Dames Uur=19:04

IVEN KAYLA

Rens Britt

Van den Bossche Evy
Bruwiere Sarah

Gysen Sofie
Bruynseels Isabelle
Tibax Lotte

Van den Brande Laura
Vinck Yoni

Bax Axelle

Van De Vorst Nathalie
Sabau Evy

De Kock Myra

Peeters Ellen

Van Put Loranne
Marién Kyra
Vandepaer Emelie
Mees Maite

RESC
WIBO
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
LIER
AVKA
LIER
LIER
AVKA
AVKA
BVAC
BVAC
AVKA
LIER
LIER
BVAC

3!
3'
3!
3'
4'
4'
4'
4'
4'
4'
4'
4'
4V
4'
4V
5V

31
3 |l
4 |l
4 \l
4 |l
4 \l
4 |l
4 \l
4 |l
4 \l
4 |l
4 |l
4 \l
4 |l
5 \l
5 |l

34.
28.
27.
26.
24.
23.
22.
21.
20.
19.
19.
18.
18.
16.
15.
15.
15.
13.

33.23
35.11
46.97
57.30
01.44
11.86
14.66
22.88
25.93
29.92
32.01
34.61
34.70
38.42
46.12
55.28
NG
NG

54.66
55.21
10.51
11.47
12.54
17.67
20.98
23.22
27.23
30.88
32.41
36.12
50.56
55.85
16.22
25.04
NG

73m
74m
79m
51m
35m
53m
72m
52m
79m
64m
21m
58m
57m
29m
64m
20m
03m
57m

06
06
06
06
06
06
06
07
06
07
06
06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
06
07
07
07
07
07
07
07
07
07

00
02
02
02
02
03
03
03
02
03
02
02
02
03
03
03
02
02



19
20
21
22
23

600 meter
Reeks:1
1

O J o Ok W

9

10
11
12

600 meter
Reeks:2
1

= O oo Jo U W

600 meter
Reeks:1
1

P OO0 Jo Ul Wi

= O

600 meter
Reeks:2
1

O J oy O W

1220
1301
1740
1529
1726
2037

1782
1353
831

1628
2313
1840
1485
1655
1484
1515
1654
1936

1839
1516
1657
1845
1656
1475
1773
2769
1361
1418
1365

7002
7254
7971
7843
7840
7257
8155
7253
7994
8684
8491
7572

7249
7821
8211
6988
8323
8720
7886
8212

Van Dyck Emma
Stuer Michelle
Keuppens Drieke
Verbert Sofie
Vandepaer Hanne
Kosama Eva

Ben Dames Uur=18:

Van Cleuvenbergen Kato
Leboda Nina

Sienaert Fenne

Caron Liezelotte
Verelst Nies

Melotte Jasmine

Vander Avert Inne

Dox Lili

Vander Avert Hanne
Cools Emma

Dox Kato

Mertens Emma-Elisabeth -

Ben Dames Uur=18:

Mugabe Johanna
Royers Maite
Qosters Eline
Cornelis Roxane
Gerets Ode

Van Steenwinkel Liv
Idrisa Munahya*
Rosebel Juraily*
Van Dorst Lucie
Hofstede Erya
Willaert Camie

Ben Heren Uur=17

Verdonck Thomas
Loos Senne
Baerts Wannes
Van Bael Arne
Plessers Tijl
Thonon Simon
Verstraeten Kobe
Lingier Stef
Mets Arthur

Van den Bergh Len
Gommers Milan
Tindemans Junes

Ben Heren Uur=17:

Janssens Milan
Alaoui Zakaria
Coolen Lars
Balazs Staf
Verelst Chiel
Vanagtmaal Thomas
De Herdt Milan
Van Hoorick Yben

AVKA
AVKA
ESAK
AVKA
LIER
BVAC

06

KAPE
AVKA
EA

KAPE
ESAK
AVKA
KAPE
LIER
KAPE
AVKA
LIER
AVKA

06

AVKA
AVKA
LIER
KAPE
LIER
AVKA
BVAC
BVAC
AVKA
BVAC
AVKA

:45

ARAC
AVKA
BVAC
AVKA
AVKA
AVKA
KAPE
AVKA
AVKA
KAPE
LIER
LIER

45

AVKA
BVAC
ACBR
ACBR
ESAK
ESAK
AVKA
ACBR

13.57m
12.14m
10.40m
9.10m
8.99m
GP

2'16.22
2'18.05
2'23.24
2'24.21
2'29.70
2'30.90
2'31.84
2'40.22
2'45.30
2'56.44
2'58.66
3'20.58

2'29.80
2'39.76
2'43.25
2'45.30
2'46.91
2'52.03
3'00.50
3'02.87
3'03.24
3'13.25
NG

2'04.26
2'07.13
2'14.20
2'19.53
2'23.78
2'24.63
2'24.85
2'30.16
2'30.51
2'38.97
2'49.28
NG

2'22.00
2'29.22
2'29.50
2'31.81
2'37.70
2'38.78
2'40.69
2'50.86

03
03

03
03
03

02

08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
08
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
08
09
09
09



10
11
12

kogelstoten 2, 000kg

Reeks:1
1

QO J oy O W

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

1000 meter
Reeks:1
1

= O oo Jo Uk W

0

1000 meter
Reeks:1

1

2

7759
8195
8210
6620
8767

862
2247
2017
718
1280
724
1273
1618
1299
722
1287
432
1986
1286
1073
2122
343
31
1422
1288
1072
2372
1361
1298
1045
1300
848
1915
719
715
726
842
1285
730
2352

7840
8313
8117
7810
7671
7631
7187
7975
7809
7516

1219
1542

Andries Thomas AVKA
Baillieul Alexander BRAB
Coolen Finn ACBR
Stappers Krijn ACBR
Bouwens Lennert AVKA
Pup Heren Uur=18:50
Vander Avert Ben KAPE
Verbruggen Thomas KAPE
Omunna Izu-Chukwu BVAC
Leboda Tibo AVKA
Verstrepen Finn AVKA
Vaerten Mats AVKA
Aters Jeff ACBR
De Hertogh Cis AVKA
Stoop Matthias AVKA
Sacre Jelle AVKA
Van Dyck Kobe AVKA
Balazs Juul ACBR
Hoornaert Yaro KAPE
Michiels Thibo AVKA
Devriendt Lars LIER
Itotoh Treasure BVAC
de Swerts Tijs KAPE
Lucas Robbe ACBR
De Kock Mervyn BVAC
Pilaet Robbe AVKA
Bequet Senne LIER
Lumbo Addo Sessenta AVKA
Alaoui Ismail BVAC
Andries Robbie AVKA
Schaerlaeken Jonas ACBR
Van Acker Matteo AVKA
Stuer Boris AVKA
Djoumbi Sango Brent AVKA
Loos Jarne AVKA
Callaert Jasper AVKA
Van Dorst Stan AVKA
Bogo Natan AVKA
Van Oeckel Vincent AVKA
Verbelen Wannes AVKA
Croket Thibo AVKA
Min Dames Uur=17:24
Dalle Yodie KAPE
Vanroose Rhune AVLO
Poppe Dorien AVLO
Zemmouri Ulfa AVKA
De Keyser Kathy ACBR
Breems Charlotte** ACBR
Baccarne Eva ACBR
Jacobs Lara AVKA
Meuris Ina AVKA
Van den Bossche Elyn AVKA
Cad Dames Uur=19:01
Van De Vorst Nathalie AVKA
Van den Brande Laura AVKA

2'51
2'53.
3'08.
3'31.
N

.61lm
.54m
.1l6m
.94m
.61lm
.36m
.14m
.13m
.00m
.00m
.88m
.67m
.63m
.61lm
.57m
.54m
.52m
.28m
.27m
.18m
.12m
.12m
.0%m
.05m
.98m
.75m
.64m
.58m
.52m
.33m
.25m
.01lm
.96m
.66m
.28m

P W wds DD DD DD 1o or oo o1 o1 oo o101 U1 01O oYy oY OOy Oy O) O =] 0O o

3'31.
3'33.
3'33.
3'57.
3'59.
3'59.
4'16.
4'18.
4'37.
5'41.

3'39.
3'40

.20

58
15
43
G

32
08
43
68
19
80
37
61
01
10

95

.28

06
06
06
06
06
06
07
06
07
06
06
06
06
06
06
07
07
07
07
07
06
06
06
06
06
06
07
07
06
07
07
07
06
06
07

09
09
09
09
09

04
05
05
05
04
04
04
05
05
04

02
03
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1000 meter
Reeks:2

1

2

1000 meter
Reeks:1

O ~Joy Ul W

1000 meter
Reeks:2
1

W N

1529
1740
1416
1726
1419
1725
1301
1530
1335
1574

1781
1806

1363
1364
1129
1884
1057
1334
1878
1152
1365
1503
1154
1130
1131
910

1034
1589
1586
1587

Verbert Sofie AVKA
Keuppens Drieke ESAK
Bax Axelle LIER
Vandepaer Hanne LIER
Marién Kyra LIER
Vandepaer Emelie LIER
Stuer Michelle AVKA
Bruwiere Sarah AVKA
Van den Bossche Evy AVKA
Sabau Evy AVKA
Cad Dames Uur=19:01
Ysewyn Femke AVLO
Seghers Shania AVLO
Cad Heren Uur=18:51
De Maeyer Suus AVKA
Berben Warre AVKA
Dua Jits KAPE
El Boutaybi Mohamed* BRAB
Callaert Vincent AVKA
Van Cleuvenbergen Senne KAPE
Van Bylen Maxim BRAB
Jochems Seppe AVKA
Berben Jomme AVKA
De Hertogh Kobe AVKA
Hulstaert Gilles AVKA
Vander Avert Jens KAPE
Vander Avert Nils KAPE
Wildemeersch Jasper ACBR
Cad Heren Uur=18:51
Ros Xander AVLO
Van Ransbeeck Renzo AVLO
Baeyens Simoen AVLO
Poppe Thomas AVLO

3'43.
3'49.
3'51.
3'53.
4'01.
4'06.
4'30.

w W
iy
w

3'02.
3'10.
3'13.
3'14.

3'16
3'25

3'53.
4'03.

3'01
3'05
3'10

3'14.

'43.

91
32
42
63
40
11
17
NG

NG

NG

.19
66

69
30
00
77
.21
.22
92
63
NG
NG
NG
NG
NG
NG

.20
.44
.63
12

03
03
03
03
03
02
03
02
02
02

03
02

03
02
03
02
03
03
02
03
03
03
02
02
03
03

02
02
03
03



